IVPS

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2024 - 31.12.2024

Einnahmen
Mitgliedsbeitrage
Zinsen fur Guthaben

Summe Einnahmen

Ausgaben
Honorare/ Blironutzung GermanFashion
Reisekosten
Blrokosten fir laufenden Betrieb
Offentlichkeitsarbeit
Mitgliedsbeitrage
Bewirtungskosten
Projektarbeit
Sonstiges

Summe Ausgaben

Ergebnis per 31.12.2024

100.084,00 €
3.381,11 €

103.465,11 €

35.700,00 €
1.734,90 €
435,13 €
3.655,44 €
25.157,50 €
1.385,04 €
11.734,98 €
1.981,05 €

81.784,04 €

21.681,07 €

Interessenverbund
Persdnliche
Schutzausristung eV.



