

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2024 - 31.12.2024

Einnahmen

Mitgliedsbeiträge	100.084,00 €
Zinsen für Guthaben	3.381,11 €
Summe Einnahmen	103.465,11 €

Ausgaben

Honorare/ Büronutzung GermanFashion	35.700,00 €
Reisekosten	1.734,90 €
Bürokosten für laufenden Betrieb	435,13 €
Öffentlichkeitsarbeit	3.655,44 €
Mitgliedsbeiträge	25.157,50 €
Bewirtungskosten	1.385,04 €
Projektarbeit	11.734,98 €
Sonstiges	1.981,05 €
Summe Ausgaben	81.784,04 €

Ergebnis per 31.12.2024 **21.681,07 €**